
 

О внесении изменений в штатное 
расписание муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Верхнеуслонская 
гимназия имени Героя Советского 
Союза Зиннурова Набиуллы 
Шафиговича» Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан 
 
 На основании Представления главного технического инспектора труда 
Общероссийского профсоюза образования  Татарстанской Республиканской 
организации профсоюза «Об устранении нарушений законодательства об охране 
труда, окружающей среды и страховании от несчастных случаев на производстве и 
профессиональных заболеваний»  № 7 от 05.07.2022 г., на основании статьи 223 
Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с производственной 
необходимостью; в целях эффективного управления образовательной организацией, 
Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в штатное расписание муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Верхнеуслонская гимназия имени Героя 
Советского Союза Зиннурова Набиуллы Шафиговича» Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан изменения с 01.12.2023 года 
согласно приложению № 1. 

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Верхнеуслонская гимназия имени Героя Советского Союза Зиннурова 
Набиуллы Шафиговича» Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан внести изменения в штатное расписание с 01.12.2023 года и 
провести мероприятия, предусмотренные трудовым законодательством. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан». 

 
 
Руководитель  
Исполнительного комитета      Р.А. Файрушин 

 

Подготовил и отпечатал 
Ахметова Ф.М. 
5 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 1473 от 16.11.2023. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.11.2023 11:34



Вводится«_____» _________________ 20____ г.

Штат в количестве 75,72 единиц

№ п/п

Количество  

штатных 

единиц

Оклад руб.

I

1 1.00 35000.00

2 1.00 28000.00

3 1.00 28000.00

4 0.50 28000.00

5 1.00 24500.00

6 1.00 21199.00

7 0.50 18398.00

8 1.00 18398.00

9 38.27 18398.00

10 5.65 18394.00

11 1.00 18382.00

12 4.00 18382.00

13 1.00 15279.00

14 0.50 15618.00

15 1.00 15279.00

16 1.00 15279.00

17 1.50 15618.00

18 3.00 15279.00

19 2.80 15279.00

20 7.00 15279.00

21 1.50 15279.00

22 0.50 15279.00

75.72 421440.00

75.72 421440.00

Директор З.Г. Айзатвафина

УТВЕРЖДЕНО

Штатное расписание

Наименование структурных подразделений 

и должностей (специальностей, профессий) 

разряд класс (категория) квалификации

Всего руб.

от «_____» ______________ 20___ г.  № _____

Постановлением Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района

МБОУ "Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш."

Директор 35000.00

Зам.директора по УР 28000.00

Зам.директора по ВР 28000.00

Зам. директора по информатизации 14000.00

Зам.директора по АХЧ 24500.00

Зав.библиотекой 21199.00

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями9199.00

Преподаватель-организатор ОБЖ 18398.00

Учитель 704091.46

Воспитатель 103926.10

Педагог-организатор 18382.00

Педагог дополнительного образования 73528.00

Лаборант 7809.00

Секретарь-машинистка 15279.00

Специалист по охране труда 15279.00

Гардеробщик тп 15279.00

Рабочий по обслуживанию тп 4 разряд 23427.00

Повар 2-3 разряда тп 45837.00

Сторож тп 42781.20

Уборщик тп 106953.00

Подсобный рабочий тп 22918.50

личная подпись

Дворник 7639.50

Итого 1381425.76

Всего 1381425.76

Документ создан в электронной форме. № 1473 от 16.11.2023. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.11.2023 11:34



Лист согласования к документу № 1473 от 16.11.2023
Инициатор согласования: Ахметова Ф.М. Заместитель начальника по учебно- методической работе
Согласование инициировано: 16.11.2023 11:35

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Ахметова Ф.М. Согласовано
16.11.2023 - 11:35

-

2 Мингазова А.К. Согласовано
16.11.2023 - 11:47

-

Тип согласования: последовательное

3 Файрушин Р.А. Подписано
16.11.2023 - 16:49

-

Документ создан в электронной форме. № 1473 от 16.11.2023. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.11.2023 09:16


